附件

柳州市鹿寨县2020年度考试录用公务员拟录用人员名单（第二批）

	序号
	招录机关名称
	用人单位名称
	职位名称  
(代码)
	准考证号
	姓名
	性别
	民族
	所在工作单位或毕业院校
	笔试
成绩
	面试
成绩
	照顾
加分
	综合
成绩

	1
	柳州市鹿寨县纪委监委
	柳州市鹿寨县纪委监委派驻机构
	一级科员一
(20020150)
	21021503219
	吴晓静
	女
	汉族
	柳州市鹿寨县水利局
	139.50 
	79.80 
	　
	219.30 

	2
	
	
	一级科员二
(20020151)
	21021500115
	荣芳颜
	女
	汉族
	柳州市三江侗族自治县三江电力有限责任公司
	129.00 
	82.82 
	　
	211.82 

	3
	柳州市鹿寨县应急管理局
	柳州市鹿寨县应急管理局
	一级科员一
（20020164）
	21021502822
	陈亮
	男
	汉族
	柳州市阳和工业新区安全生产监督管理局
	133.50 
	84.70 
	　
	218.20 

	4
	柳州市鹿寨县中渡镇人民政府
	柳州市鹿寨县中渡镇人民政府
	一级科员二
（20020179）
	31020306524
	龙启鹏
	男
	汉族
	柳州市鹿寨县四排镇社会保障服务中心
	123.50 
	76.20 
	　
	199.70 

	5
	
	
	一级科员三
（20020180）
	31020300611
	蓝明珠
	男
	壮族
	柳州市军事博物园
	127.00 
	79.20 
	3
	209.20 

	6
	
	
	一级科员五
（20020182）
	31020305606
	韦楚钰
	女
	壮族
	柳州市鹿寨县中渡镇国土规建环保安监站
	117.50 
	75.60 
	3
	196.10 

	7
	柳州市鹿寨县导江乡人民政府
	柳州市鹿寨县导江乡人民政府
	一级科员二
（20020186）
	31020300105
	李波
	男
	回族
	柳州市鹿寨县黄冕镇社会保障服务中心
	130.00 
	74.80 
	3
	207.80 

	8
	柳州市鹿寨县四排镇人民政府
	柳州市鹿寨县四排镇人民政府
	一级科员一
（20020190）
	31020304628
	黄明燕
	女
	壮族
	来宾市金秀瑶族自治县公安局
	111.50 
	80.00 
	3
	194.50 

	9
	
	
	一级科员二
（20020191）
	31020300905
	罗晴
	男
	壮族
	柳州市中友现代市场有限公司
	129.00 
	80.30 
	3
	212.30 

	10
	
	
	一级科员三
（20020192）
	31020300929
	莫荣丁
	女
	壮族
	柳州市鹿寨县四排镇扶贫开发工作站
	131.00 
	80.50 
	3
	214.50 

	11
	
	
	一级科员三
（20020192）
	31020303409
	林玲
	女
	汉族
	柳州市鱼峰区雒容镇人民政府
	122.50 
	79.56 
	　
	202.06 

	12
	
	
	一级科员四
（20020193）
	31020401926
	覃锋
	男
	汉族
	柳州市鹿寨县寨沙镇国土规建环保安监站
	133.50 
	80.40 
	　
	213.90 

	13
	
	
	一级科员四
（20020193）
	31020401416
	石丹丹
	女
	壮族
	柳州市三江县市场监督管理局公共检验检测中心
	132.00 
	78.60 
	3
	213.60 


